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GEMİ TURLARI KXCEL-ADA-240727-B

YUNAN ADALARI & ATİNA 3 GECE

3 GECE 4 GÜN

KUSADASI HAREKETLI CELESTYAL 
DİSCOVERY İLE ICONIC AEGEAN İÇ 

KABİN (IC)

GİDİŞ 27.07.24    DÖNÜŞ 30.07.24

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
664 €

464 €

560 € 144 € 284 €

KABİN BİLGİLERİ

IA - İç Kabin 
Güverte 2 ve 3de yer alan ıA Kabinler (11 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, 3/4 
yatak, duşlu banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 kişi 
konaklayabilir. 
 
IB - İç Kabin 
Güverte 3 ve 4de yer alan IB Kabinler (11 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, 3/4 
yatak, duşlu banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 kişi 
konaklayabilir. 
 
IC - İç Kabin 
Güverte 5 ve 6da yer alan IC Kabinler (11 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak,, duşlu 
banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 2 kişi konaklayabilir. 
 
XA - Dış Kabin 
Güverte 2 ve 3de yer alan XA Kabinler (12 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, 3/4 
yatak, duşlu banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 kişi 
konaklayabilir. 
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XB - Dış Kabin 
Güverte 3 ve 4de yer alan XB Kabinler (12 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, 3/4 
yatak, duşlu banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 kişi 
konaklayabilir. 
 
XC - Dış Kabin 
Güverte 5 ve 6da yer alan XC Kabinler (12 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, duşlu 
banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 2 kişi konaklayabilir. 
 
SJ - Junior Suit 
Güverte 7de yer alan SJ Kabinler (22 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, kanepe, 
duşlu banyo veya küvetli banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 
kişi konaklayabilir. 
 
SB - Balkonlu Suit 
Güverte 9da yer alan SB Kabinler (27 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, kanepe, 
küvetli banyo, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 kişi konaklayabilir. 
 
SG - Grand Suit 
Güverte 9 da yer alan SG Kabinler (35 m2) büyüklüğünde olup iç mekânlarında 2 kişi, 2 alt yatak, kanepe, 
duşlu banyo veya küvet, klima, telefon, saç kurutma makinesi, kasa ve TV bulunmaktadır. Max. 4 kişi 
konaklayabilir.

ÜCRETE DAHİL OLAN SERVİSLER

-LİMAN VERGİLERİ, GEMİ HİZMET BEDELLERİ VE 
LİMAN ÜCRETLERİ 
-GEMİDE ALINAN TÜM YEMEKLER ( SABAH 
KAHVALTISI, ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ ) 
-YEMEKLERE DAHİL OLAN SEÇİLİ İÇECEKLER ( ŞARAP 
(KIRMIZI - BEYAZ - ROSE), BİRA, GAZLI İÇECEK 
ÇEŞİTLERİ (KOLA, DİYET KOLA, LİMONATA, 
PORTAKALLI GAZOZ, SODA, TONİK, ZENCEFİLLİ 
GAZOZ), MEYVE SUYU ÇEŞİTLERİ (PORTAKAL, 
GREYFURT, DOMATES VE ELMA), FİLTRE KAHVE. ÇAY 
VE SOĞUK ÇAY VE MADEN SUYU. TÜM İÇECEKLER 
BARDAKLA SERVİS EDİLİR. ) 
-GEMİDE 3 GECE 4 GÜN KONAKLAMA 
-ŞOV, ANİMASYON VB. GEMİDEKİ EĞLENCE VE 
AKTİVİTELER 
-GEMİNİN HAVUZ, FİTNESS, LOUNGE VB. ORTAK 
KULLANIM ALANLARI 
-75 € KARA TURU İNDİRİMİ 
-MİKONOS TRANSFER 
-PROFESYONEL TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ 
-ZORUNLU SİGORTA(15€)

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-SHENGEN VİZE HİZMETİ (160 € ) 
-LİMAN ŞEHİRLERİNDEKİ EKSTRA TURLAR. 
LİMANLARDAKİ TRANSFER VE SHUTTLE SERVİS 
HİZMETLERİ. KURU TEMİZLEME, ODA SERVİSİ VB. 
TÜM KİŞİSEL HARCAMALAR 
-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (50 TL) 
-SEYAHAT BEDELLERİNDE (70 YAŞ VE ÜZERİ ) 20 € 
SUR-PRİM UYGULANIR. 
-COVID-19 SİGORTASI(15 € )

SATIN AL

/tur/rezervasyon/secenekler/80034


TUR PROGRAMI

1 Gün Ι KUŞADASI-PATMOS (27 Temmuz 2024 Cumartesi)  

2 Gün Ι PATMOS-SANTORİNİ (28 Temmuz 2024 Pazar)  

Gemimizin Kuşadası'ndan hareket saati 12:30. Gemimiz 
saat 16:00'da Patmos limanına varış yapacaktır. Bembeyaz 
evleri ile tipik Akdeniz mimarisini ve kültürünü yansıtan 
Patmos, bir yeryüzü cenneti. Feribotlar, yatlar ve gezi 
tekneleri genellikle, adanın merkez ve liman şehri olan 
Skala`da demirliyor. Çok sık ve lüks bir havaya sahip olan 
şehirde çok sayıda hediyelik eşya dükkânı ve butik var. 
Limandan adanın büyük kumsallarına her gün kayık ve 
küçük tekne turları düzenleniyor. Gemimizin Patmos'dan 
hareket saati 21:00.

Gemimiz saat 07:00'da Santorini'ye varış yapacaktır. Siyah 
kum sahillerinin yukarısında volkanik kayalara tutunan 
beyaz köyleriyle ünlü Santorini Adası, ismini 13. Yüzyılda 
Azize Irene`ye atfen almış. Ada`daki en önemli yerler 
Akrotiri, Antik Thira, Fira ve Oia bölgeleri. Adanın merkezi 
olan Fira, 1956 depreminden sonra yeniden kuruldu. 
Harika bir manzaraya sahip olan bu merkez, küçük liman 
Skala Fira`ya 580 basamak uzaklıkta. Bu limana teleferik 
veya basamaklar üzerinden katırla ulaşmak mümkün. 
Adanın üçüncü büyük limanı olan Oia depremden sonra 
geleneksel bir yerleşim birimi halini almış. Neo-klasik 
malikânelerle çevrili Oia gizemli olarak kabul edilir. Gemimizin Santorini’den hareket saati 20:00. 
** Hava şartlarına göre limanlara inişler tekne ile yapılabilir.



3 Gün Ι ATİNA-MİKONOS (29 Temmuz 2024 Pazartesi)  

4 Gün Ι MİKONOS-KUŞADASI (30 Temmuz 2024 Salı)

Gemimiz saat 06:00'da Atina limanına varış yapacaktır. Pire, 
başkent Atina`nın şirin bir limanı, küçük otelleri sevimli 
görünümü ile güzel bir kenttir. Atina da Eski Yunan 
Medeniyetlerinin en güçlü sembolü Pantheon, Akropolis`in 
üzerinde yer alır. Daha aşağıda tavernalar ve alışveriş 
merkezlerinin bulunduğu Plaka`da günün ve gecenin 
ritmini yakalamak mümkündür. Gemimizin Atina'dan 
hareket saati 11:00. 
 
Gemimiz saat 16:00'da Mikonos'a varış yapacaktır. Mikonos 
kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp seklindeki 
evleriyle en çok ziyaret edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet sosyetesi 
oluşturur. Yunanistan`ın en gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş. Kumsallarıyla 
ünlü olan bu Ada`nın en iyi kumsalı güney kıyısında yer alıyor. Mikonos kasabasından 4 kilometre mesafede 
olan bu kumsalın adi Platis Gialos. Arkasında otel ve restaurantlarin yer aldığı bu kumsal adanın başlıca 
plajı. Mikonos; daracık sokakları, beyaz evleri, yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği. 
Gemimizin Mikonos'tan hareket saati 23:00. 
 
** Hava şartlarına göre limanlara inişler tekne ile yapılabilir.

Gemimiz saat 07:00'da Kuşadası'na varış yapacaktır.



 

PREMİUM İÇECEK PAKETİ

Premium teklifimizde premium içecek paketi, yani hem yemek esnasında hem de yemek dışında gün her 
saatinde alınan içecekler ve 1 kara turu daha hizmet içeriğine dahil edilecektir. 
 
3 gecede 150 EUR 
 
Ayrıca; Premium paketimize geçiş yapan misafirlere günde 1 saat Free Wifi ve a la carte restaurantlarda 
alınan özel menüler için %25 indirim verilecektir. 
 
PREMIUM İÇECEK PAKETİ 
 
-Kokteyller ( 7€'ya kadar alkollü içecekler, 6€'ya kadar votka, rom, cin, viski, likor) 
-Sodalar 
-Meyve Suları (konsantre) 
-Fıçı Bira 
-Şaraplar (6€'ya kadar kadeh, beyaz, kırmızı, rose) 
-Alkolsüz Kokteyller (6€'ya kadar kadeh, beyaz, kırmızı, rose) 
-Premium sıcak ve soğuk kahveler 
-Premium sıcak ve soğuk çaylar 
-Maden suları 
-Yukarıdaki ürünlerin tümü bardakta servis edilir

ÖNEMLİ NOTLAR

İPTAL ŞARTLARI 
3 GECE CELESTYAL OLYMPİA İPTAL ŞARTLARI 
90 GÜN'E KADAR YAPILAN İPTALLERDE TUR TARİHİNE 90 GÜN KALAYA KADAR 15 € ZORUNLU SİGORTA 
KESİNTİSİ İLE İPTAL EDİLEBİLİR.  
89-30 GÜN ARASI YAPILAN İPTALLERDE KABİN BAŞINA 250 EUR NO-SHOW+ 15 € ZORUNLU SİGORTA 
KESİNTİSİ İLE İPTAL EDİLİR.  
29-0 GÜN KALA ARASI YAPILAN İPTALLERDE VERGİLER HARİÇ FULL NO-SHOW. 
 
İNDİRİM FIRSATLARI 
İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN! 
2. turunu alana + % 5 indirim, 3. Turunu alana + % 10 indirim 
(2023 yılı içerisinde 2. ve 3. turu alan misafirlerimize sadece paket tur fiyatı üzerinden + indirim sağlar) 
Arkadaşını getirene + % 5 indirim 
(2023 yılı içerisinde arkadaşını getirerek aynı tura kayıt yaptıran misafirlere aynı yıl içerisinde katılacakları 2. 
turda sadece paket tur fiyatı üzerinden + %5 indirim sağlar) ***indirimler alan vergisi hariç fiyattan 
hesaplanır.***

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI 
 
1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 



2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, TESLİM 
ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM: İMZA:


